
Uchwała Nr 6.2014 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Ełku 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie zarządzenia wydrukowania kart do głosowania w wyborach  

do Rady Powiatu Ełckiego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 437 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 05 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.), Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie wzorów kart do 

głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie 

Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

ze zm., Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie 

wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania  

oraz trybu ich przekazywania wraz z nakładkami na karty do głosowania 

sporządzonymi w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy  

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r. Powiatowa Komisja Wyborcza w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się wydrukowanie kart do głosowania, odrębnie dla każdego okręgu 

wyborczego na radnych w wyborach do Rady Powiatu Ełckiego, stanowiących 

załączniki 1-4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Starostę Ełckiego do dostarczenia kart do głosowania odbiorcom 

najpóźniej do dnia 13 listopada 2014 r. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                    Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej 

                                                                                                   w Ełku 

 

 

                                                                                        Grażyna Płatek-Maczek 


